平成 17 年 8 月

株主各位

東京都港区北青山 3-6-7 青山パラシオタワー11Ｆ

      株式会社 バイオバンク 代表取締役 石橋 正義

名義書換代理人設置のお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、今般当社は、株主および株式取得者の皆様のご便宜を図り、併せて事務の合理化に資するた

め、定款の定めるところに従い、取締役会の決議に

よりまして平成 17 年 8 月 22 日から下記の通り名義書換代理人を設置いたしますのでお知らせ申し上

げます。

 つきましては、株式の名義書換、端株の買取り、その他株式に関する事務は当社で取り扱わず、全て

下記の名義書換代理人の事務取り扱場所でお取扱いし、また、各取次所においてもそのお取次をいた

すことになりましたから、何卒ご高承のうえよろしくお願い申し上げます。

 今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

敬具

記

○名義書換代理人         大阪市中央区北浜二丁目 4 番 6 号

株式会社 だいこう証券ビジネス

○同事務取扱場所         〒103-0026

東京都中央区日本橋兜町 14 番 9 号

株式会社だいこう証券ビジネス 東京支社

【お問い合せ先】           電話 0120-255-100     フリーダイヤル

○同取次所             株式会社だいこう証券ビジネス本社及び各支社

○同ホームページ          http://www.daiko-sb.co.jp/